tinguished Ladies (10 Aug., 1395), i, 4"
;
Mandate to

pray for his soul 1

(3 Aug., 1396), ii, 211 b
. Thomas

[Arundel], Archbishop of
;

his Mandate for a general
Intercession (at Michaelmas), for the King a*nd the Realm

(Dated in the Priory of Dunmow, 24 July, 1397), i, 13 ;

his general Monition against non-residence (14 March,

1409-10), i, 96
b

.

Canterbury, the Archdeacon of (ii, 309b
),

" Feodum Archidiaconi Cantuariensis, qui introni^are debet singulos Episcopos
Cantuariensis Provincie, tarn sede Cantuariensi plena, quam eciam ipsa

sede vacante. In primis, in descensu Episcopi venientis ad Ecclesiam

suam, pro intronisacione sua, Archidiaconus Cantuariensis habebit statim

palefridum, cum sella et toto hernesio palefridi, in introitu Civitatis. Item,

capam suam habebit pluvialem cum capitello'
2 et calciamentis ejusdem.

Item, cupam suam argenteam unde servitur in mensa die introni^ationis

sue. Item, fenum et prebendam pro xv equis quamdiu moram fecerit pro
officio introniyitionis hujusmodi faciendo. Item, esculenta et poculenta

per tres dies et omni nocte unum Cextarium (sic) vini pro collacione sua.

Item, duos magnos tortices de cera pro tota mora sua, et qualibet nocte

duos minores tortices et xxiiij candelas de cera. Item, decern marcas

sterlingorum in pecunia numerata pro expensis suis eundo et rediundo

(sic). Item,, lectisternia Episcopi peti solebant, ut dicitur, pro feodo

camerarii introni^antis hujusmodi ;
set nescitur si ea solebat habere. Et

notandum quod omnia predicta, exceptis lectisterniis, Prior et Capitulum
Cantuariensis habuerunt, Sede vacante et Archidiacono carente : Anno
Domini millesimo cccmo nonagesimo tertio."

Canterbury, Benedict, ll.b., [R. of Camborne], i, 323b
; ii, 46,

ecclesiarum parochialiurn nostrarum
Civitatis et Diocesis Rectores et Vi-

carios, ac presbiteros curatos et non

curatos, clerumque et populum ejus-
dem universum .... moneatis et

efficaciter inducatis quatinus prefa-
tarnm dominarun: exequias quam-
cicius . . . faciant in eorum ecclesiis

solemniter celebrari, ac eciam earum
memoriam in eorum missis et aliis

orationibus suis, in publicis pro-
cessionibus et aliis locis privatim
factis devote commendent, et pro
ipsaruni animabus apud Altissimum

preces efFundant humiles et devotas."
"
qui quanto magis

"
thus our

Bishop writes of the departed Pri-

mate in dignitatis et excelleneie sub-

limitate extiterat constitutus, tanto

magis velud arbor in domo Domini
fructificans ac sectator omnium bon-
orum operum aliis reliuquens exem-